
Výsledková listina okresního přeboru Prahy 12 v ROB v pásmu 80 m Krátká trať. 
 

Název soutěže: Okresní přebor Prahy 12 v pásmu 80 metrů na Krátké trati. 
Druh soutěže:  Mistrovská soutěž III. stupně 
Pořadatel:  FOX-klub Praha z.s. vedený u MS v Praze pod sp. značkou L 8567 z pověření AROB ČR 
Datum a místo:  28. 3. 2023, Praha 4, les v Hodkovičkách  
Mapa:   Hodkovičky 2016 výřez v měřítku 1 : 6 000 
Činovníci soutěže: Ředitelka soutěže, start: Martina Matoušková, stavba trati: Antonín Blomann, hlavní 
 rozhodčí, cíl: Ing. Jana Sobotová, zpracování výsledků Ing. Pavel Šrůta ASP.  
 

Poř. Příjmení a jméno index   čas  počet kontrol  body        nárok na VT 
 

Kategorie M12 Pásmo: 80 m   limit: 90 min  3 kontroly: 1 3 M          délka tratě: 1510 m 
1. Riedl František   AFK1302  21:45   3 
2. Votrubová Alžběta  ASP1452  27:46   3 
3. Hamouzová Magdaléna ASP1652  32:00   3 
4. Berdanová Alice  ASP1653  41:00   3 
5. Kovářová Eliška  AFK1553  74:04   3  
 

Kategorie M14 Pásmo: 80 m   limit: 90 min  4 kontroly: 1 2 3 M          délka tratě: 1940 m 
1. Hamouz Ondřej  ASP1004  22:46   4 
2. Cink Kryštof   ASP0905  24:51   4 
3. Hamouz Martin  ASP0906  26:01   4 
4. Pešková Simona  ASP1051  28:22   4 
5. Exnerová Petra  ASP1151  32:42   4 
6. Zeman Daniel  AFK1003  22:11   3 – bez k.2        bez nároku na III.VT 
 

Kategorie D16  Pásmo: 80 m   limit: 90 min  5 kontrol: 1 2 3 4 M         délka tratě: 2710 m  
1. Sobotová Veronika  AFK0851  27:24   5 
2. Naňková Zuzana  AFK1055  27:47   5 
3. Endrštová Magdaléna ASP0854  30:20   5 
4. Kuncová Erika  AFK0853  39:46   5  
 

Kategorie M16  Pásmo: 80 m   limit: 90 min  5 kontrol: 1 2 3 4 M         délka tratě: 2710 m    
1. Endršt Jáchym  ASP0704  25:10   5 
2. Exner Tomáš  ASP0807  29:46   5 
3. Pajskr Štěpán  ASP0802  32:56   5 
4. Šulc František  ASP0714  38:10   5 
 

Kategorie M20 Pásmo: 80 m   limit: 90 min  6 kontrol: 1 - 5 M          délka tratě: 3580 m  
1. Jansová Martina  FPA9256  35:48   6 
2. Šístek Daniel  AFK7502  37:32   6 
3. Račko Lukáš  MAR9903  38:33   6 
4. Hamouz Tomáš  ASP6201  43:43   6 
5. Šatra Jan   ELB8310  55:39   6 
6. Halíř Radim  AFK7003  55:42   6 
 

Kategorie D35 Pásmo: 80 m   limit: 90 min  5 kontrol: 1 2 3 4 M          délka tratě: 2710 m  
1. Voráčková Eliška  ASP5151  46:13   5 
2. Soukupová Leona  ASP6552  73:01   6 - k.5 navíc 
 

Kategorie D55 Pásmo: 80 m   limit: 90 min  4 kontroly: 1 2 3 M          délka tratě: 1940 m  
1. Skřivanová Dagmar ASP6451  41:10   2 – bez k.3        bez nároku na III.VT 
-  Šrůtová Marcela  ASP6351     ---   0               bez nároku na III.VT 
 

Zhodnocení: 
Závod proběhl za velmi studeného počasí, cca 3°C. Nebyly technické problémy, nebyly podány žádné protesty a 
nedošlo k žádnému hlášenému zranění. Běželo se na SI-jednotky. Kromě tří vyjmenovaných závodníků mají 
všichni nárok na III. VT. Děkuji všem za účast při nevlídném počasí a velmi děkuji Martině a Janě za pomoc a 
obzvláště Pavlu Šrůtovi z OK1KYP za účinnou pomoc se zpracováním výsledků a tiskem časů závodníkům.  
 

V Praze, dne 7.4.2023   Antonín Blomann 
 



 
Průběhy na kontrolách: 
 
Kategorie: M12 Pásmo: 80m KT  Limit: 90 min Kontroly: 3 (1 3 M C) 
Poř. Příjmení, jméno  index  čas počet kontrol Kontroly   mezičasy  
1. Riedl František   AFK1302 21:45  3 1 3 M C  10:12   5:28   5:51  0:14 
2. Votrubova Alžběta  ASP1452 27:46  3 1 3 M C  12:58   8:38   5:59  0:11 
3. Hamouzová Magdaléna  ASP1602 32:00  3 1 3 M C  18:46   6:57   6:04  0:13 
4. Berdanová Alice  ASP1653 41:00  3 1 3 M C  20:44 11:17   8:38  0:21 
5. Kovářová Eliška  AFK1553 74:04  3 1 3 M C  37:25 24:04 12:16  0:19 
 
Kategorie: M14 Pásmo: 80m KT  Limit: 90 min Kontroly: 4 (1 2 3 M C) 
Poř. Příjmení, jméno  index  čas počet kontrol Kontroly   mezičasy  
1. Hamouz Ondřej  ASP1004 22:46  4 2 1 3 M C   9:05   6:24  3:48  3:20 0:09 
2. Cink Kryštof   ASP0905 24:51  4 2 1 3 M C 13:14   4:38  3:56  2:54 0:09 
3. Hamouz Martin  ASP0906 26:01  4 2 1 3 M C 11:20   6:38  4:17  3:37 0:09 
4. Pešková Simona  ASP1051 28:22  4 2 1 3 M C 13:28   5:59  5:50  2:56 0:09 
5. Exnerová Petra  ASP1151 32:42  4 2 1 3 M C   6:55 14:56  7:26  3:17 0:08 
6. Zeman Daniel   AFK1003 22:11  3 3 1 M C    9:48   6:07  6:08  0:08 
 
Kategorie: D16  Pásmo: 80m KT  Limit: 90 min Kontroly: 5 (1 2 3 4 M C) 
Poř. Příjmení, jméno  index  čas počet kontrol Kontroly  mezičasy  
1. Sobotová Veronika  AFK0851 27:24  5 2 4 1 3 M C   7:06  6:05  5:41  6:08  2:16  0:08 
2. Naňková Zuzana  AFK1055 27:47  5 2 4 1 3 M C   8:19  6:16  6:17  3:51  2:55  0:09 
3. Endrštová Magdaléna  ASP0854 30:20  5 2 4 1 3 M C 10:05  7:26  5:22  4:17  2:59  0:11 
4. Kuncová Erika   AFK0853 39:46  5 3 1 4 2 M C 12:23  4:35  8:19  6:55  7:25  0:09 
 
Kategorie: M16  Pásmo: 80m KT  Limit: 90 min Kontroly: 5 (1 2 3 4 M C) 
Poř. Příjmení, jméno  index  čas počet kontrol Kontroly  mezičasy  
1. Endršt Jáchym   ASP0704 26:54  5 2 4 1 3 M C 6:22   8:18  4:36  3:19  2:29  1:50 
2. Exner Tomáš   ASP0807 29:46  5 1 2 4 3 M C 7:56   5:38  4:39  8:42  2:44  0:07 
3. Pajskr Štěpán   ASP0802 32:56  5 2 4 1 3 M C 7:11 10:34  6:08  6:14  2:41  0:08 
4. Šulc František   ASP0714 38:10  5 1 2 4 3 M C 9:23   8:01  8:27  9:22  2:45  0:12 
 
Kategorie: M20 Pásmo: 80m KT  Limit: 90 min Kontroly: 6 (1 2 3 4 5 M C) 
Poř. Příjmení, jméno  index  čas počet kontrol Kontroly  mezičasy  
1. Jansová Martina  FPA9256 35:48  6 3 1 5 4 2 M C 4:46   4:46 10:10   4:44   5:26  5:13  0:43 
2. Šístek Daniel   AFK7502 37:32  6 1 2 4 5 3 M C 7:59   5:25   6:10   6:17   9:18  2:14  0:09 
3. Račko Lukáš   MAR9903 38:33  6 1 2 4 5 3 M C 6:40   5:55   6:57   7:04   8:36  3:08  0:13 
4. Hamouz Tomáš  ASP6201 43:43  6 2 4 5 1 3 M C     10:30   5:42   6:38 13:48   3:50  3:05  0:10 
5. Šatra Jan   ELB8310 55:39  6 3 1 5 4 2 M C 5:53   5:16 16:39   7:09 12:18  8:14  0:10 
6. Halíř Radim   AFK7003 55:42  6 1 2 4 5 3 M C 8:09 11:02   8:37   9:46 13:59  3:54  0:15 
 
Kategorie: D35  Pásmo: 80m KT  Limit: 90 min Kontroly Kontroly: 6 (1 2 3 4  M C) 
Poř. Příjmení, jméno  Doba běhu   Kontroly   mezičasy 
1. Voráčková Eliška  ASP5151 46:13  5 2 4 1 3 M C 17:00  8:14  10:03  6:20  4:22  0:14 
2. Soukupová Leona  ASP6552 73:01  6 1 3 5 4 2 M C 18:41  7:02  24:44  7:27  6:47  8:03  0:17 
 
Kategorie: D55  Pásmo: 80m KT  Limit: 90 min Kontroly: 4 (1 3 5 M C) 
Poř. Příjmení, jméno  Doba běhu   Kontroly   mezičasy 
1. Skřivanová Dagmar  ASP6451 41:10  2 1 M C  20:48 19:57 0:25 
 -  Šrůtová Marcela  ASP6351 neh.  0   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Antonín Blomann    
 
 


